

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6 年 4 月 1 日 (至) 令和 7 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収 益	0069 児童福祉事業収益	676,764,866	618,404,944	58,359,922
		0072 保育事業収益	360,042,850	329,753,648	30,289,202
		0086 その他の事業収益		38,207,380	-38,207,380
		0089 経常経費寄附金収益	7,738,761	8,109,490	-370,729
		0090 その他の収益	2,807,090	8,738,670	-5,931,580
	サービス活動収益計 (1)		1,047,353,567	1,003,214,132	44,139,435
	費 用	0015 人件費	674,428,288	632,972,278	41,456,010
		0016 事業費	153,380,896	161,755,891	-8,374,995
		0017 事務費	82,285,537	78,504,431	3,781,106
		0025 その他の事業費用	721,851	6,699,545	-5,977,694
		0027 減価償却費	42,765,356	42,989,472	-224,116
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-25,789,265	-25,450,058	-339,207	
サービス活動費用計 (2)		927,792,663	897,471,559	30,321,104	
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		119,560,904	105,742,573	13,818,331	
サービス活動外増減の部	収 益	0092 借入金利息補助金収益	151,171	175,704	-24,533
		0093 受取利息配当金収益	581,663	277,088	304,575
		0258 積立資産評価益	-130,433	3,017,170	-3,147,603
		0098 その他のサービス活動外収益	4,896,248	4,621,374	274,874
		サービス活動外収益計 (4)	5,498,649	8,091,336	-2,592,687
	費 用	0033 支払利息	152,436	191,232	-38,796
		0037 投資有価証券売却損		54,000	-54,000
		0038 その他のサービス活動外費用	6,329,146	7,600,677	-1,271,531
サービス活動外費用計 (5)		6,481,582	7,845,909	-1,364,327	
サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)		-982,933	245,427	-1,228,360	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)			118,577,971	105,988,000	12,589,971
特別増減の部	収 益	0100 施設整備等補助金収益	1,950,000	1,029,000	921,000
		特別収益計 (8)	1,950,000	1,029,000	921,000
	費 用	0042 固定資産売却損・処分損	70,685	95,788	-25,103
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	1,950,000	1,029,000	921,000
		特別費用計 (9)	2,020,685	1,124,788	895,897
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)		-70,685	-95,788	25,103
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)			118,507,286	105,892,212	12,615,074
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		658,645,398	662,753,212	-4,107,814
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		777,152,684	768,645,424	8,507,260
	基本金取崩額 (14)				
	その他の積立金取崩額 (15)		13,312,355	20,000,000	-6,687,645
	その他の積立金積立額 (16)		122,000,769	130,000,026	-7,999,257
次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)			668,464,270	658,645,398	9,818,872